
天然气基础设施（备）灾后修复工程施工招标公告

                         招标编号：SS14118120220907ZF0072

1、招标条件

天然气基础设施（备）灾后修复工程，已由孝义市发展和改革局孝发改发[2021]102号、[2021]

146号批准，核准号为 2021-017，总投资 3050.27万元；招标人为孝义市天然气有限公司，资金来源

为财政补贴、争取上级资金补助、单位自筹及其他融资方式。目前已具备招标条件，现对天然气基础

设施（备）灾后修复工程施工进行国内公开招标。

2、工程概况与招标范围

2.1工程名称：天然气基础设施（备）灾后修复工程

2.2建设地点：孝义市

2.3建设规模及内容：对北桥头天然气门站受损燃气设施及其他相关附属设施,城乡煤改气受损

中低压管网及其他相关附属设施，芦南阀室受损燃气设施及其他相关附属

设施，西延河道次高压受损管网系统(约 40公里)及其他相关附属设施等

因汛情受损的天然气基础设施(备)进行修复。

2.4招标范围：本项目施工图纸设计范围的全部内容及答疑会纪要，以工程量清单为准。

2.5工期：8个月。

3、投标人资质要求

3.1投标人须具备中华人民共和国独立法人资格，具有有效的营业执照；同时具有市政公用工程

施工总承包壹级资质及特种设备安装改造维修许可证（压力管道安装 GB1）或特种设备生产许可证

（压力管道安装 GB1）。

3.2 投标人拟派项目经理须具备市政公用工程专业的一级注册建造师执业资格，且未担任其他在

施建设工程项目的项目经理。

3.3投标人在“信用中国”网站查询中不得有被最高人民法院列为失信惩戒对象。

3.4本次招标不允许组成联合体投标。

4、招标文件的获取

4.1获取时间:2022年 9月 8日 18时至 2022年 9月 30日 9时；

4.2获取方法：在全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)免费下载招标文件(投标人需办理数字证

书后方可下载)。 

5、投标文件的递交

5.1递交截止时间:2022年 9月 30日 9时；

5.2递交方法:投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)”在线

提交加密后的电子投标文件，逾期提交或者未提交的投标文件，招标人不予受理。

5.3递交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）。

6、开标时间及地点

6.1开标地点：孝义市民服务中心三层（孝义市迎宾南路 8号，迎宾路与时代大道交叉口东北

角）

6.2开标时间：2022年 9月 30日 9时；



6.3开标方式：网上开标

7、其他公告内容

本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（山西省吕梁

市）》、《孝义市人民政府门户网站》上发布。

8、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市发展和改革局、孝义市建筑工程服务中心。

9、联系方式

    招  标   人：孝义市天然气有限公司   

地       址：山西省吕梁孝义市中阳楼街办振兴街东延南侧（供气公司楼内）      

联  系   人：裴女士                  

电       话：0358-7833963                                               

招标代理机构：孝义市中正工程造价招标代理有限公司  

地        址：孝义市迎宾北路集贤花园 11楼三单元 1706室   

邮        编：032300

联   系   人：薛女士  

电        话：13720904030   0358-7606322              

 

      招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                     （签章）

招标人或其招标代理机构：                      （盖章）

                                                                2022年 9月 8日 


